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MESLEK YÜKSEKOKUL BÖLÜMLERİ 
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MESLEK YÜKSEKOKULU İLETİŞİM BİLGİLERİ  

  

Adres  Kütahya Karayolu 3. Km Gediz MYO Yerleşkesi Gediz / KÜTAHYA  

Telefon  
 

0 (274) 413 01 15  

Faks  0 (274) 413 01 16  

e-posta  
 

gedizsaglikhmyo@ksbu.edu.tr  

İnternet Adresi  http://gshmyo.ksbu.edu.tr  

Öğrenci İşleri  Osman ERTÜRK Tel: 0 (274) 413 01 15  

  

  

  

GEDİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU GENEL BİLGİLER  

TARİHÇE  

Okulumuz ilk olarak 2011-2012 eğitim öğretim yılında Dumlupınar Üniversitesi 

Gediz M.Y.O bünyesinde Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı olarak kurulmuş ve 

öğrenci almaya başlamıştır. Daha sonra Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğünün teklifi ve 

YÖK Genel Kurulunun 05 Nisan 2012 tarihli kararı ile Gediz Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksek Okulu kurulmuş ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı okulumuz 

bünyesine kaydırılarak eğitim öğretime burada devam etmiştir. Okulumuz ilk mezunlarını 

2013 yılı haziran ayında vermiştir. Halen okulumuzda Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Programı normal öğretim ve ikinci öğretim olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 2018 

yılında İlk ve Acil Yardım Programının da açılmasıyla Gediz Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde iki programda eğitim faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiştir. 

09.05.2018 tarihinde yürürlüğe giren kararname ile Dumlupınar Üniversitesi bünyesi altında 

olan sağlıkla ilgili tüm fakülte ve yüksekokullar Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nin 

bünyesine geçmiş bu sayede Gediz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu da Kütahya 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne bağlanmıştır. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ve İlk ve 

Acil Yardım ve Çocuk Gelişimi programları dışında ilerleyen dönemlerde Yaşlı Bakımı 

Programı, İş ve Uğraş Terapisi Programı, Eczane Hizmetleri, Sosyal Hizmetler ve Sağlık 

Turizm İşletmeciliği Programlarının da faaliyete geçmesi planlanmaktadır.   

 

 

  



MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ HAKKINDA  

Okulumuzun bulunduğu Kütahya’nın Gediz ilçesi 25.000 nüfusa sahip, ulaşım, 

barınma ve çevre imkanları itibarıyla gayet iyi düzeyde olan bir şehirdir. İlçede öğrencilerin 

barınma ihtiyaçlarının karşılanması açısından KYK’na bağlı devlet öğrenci yurdu ve özel 

sektör tarafından işletilen özel öğrenci yurtları mevcuttur. Ayrıca ilçede bulunan meskenlerin 

büyük bölümü doğalgazla ısıtılmaktadır ve dileyen öğrenciler uygun kiralık ev bulmakta 

zorluk çekmemektedir. Aynı zamanda Gediz şehirlerarası ulaşım olanakları bakımından 

avantajlı bir konuma sahiptir. Eskişehir-İzmir karayolu üzerinde yer alan Gediz, Kütahya il 

merkezine 86 km, Uşak il merkezine 58 km mesafededir. Gediz’den, başta İstanbul, Ankara, 

İzmir olmak üzere Bursa, Eskişehir, Kocaeli, Sakarya, Balıkesir, Manisa gibi çevre illere 

doğrudan şehirlerarası otobüsle ulaşım mümkündür. Ayrıca Kütahya ve Uşak illerinden 

İstanbul’a havayolu ulaşımı da bulunmaktadır.  

Misyonumuz; Gelişen teknoloji ile birlikte kamu ve özel sektör iş dünyasının ihtiyaç 

duyduğu uluslararası standartlarda mesleki ve teknik eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye 

sahip, çözümleyici, üstün nitelikli teknik ara eleman yetiştirmek için çağdaş eğitim ortamını 

sağlamaktır.  

Vizyonumuz; Çağdaş mesleki teknik eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik 

gelişmelerde yüksek standartlara sahip, uluslararası platformda aranılır nitelikte ara teknik 

elemanlar yetiştiren; yenilikçi, paylaşımcı, kamu ve özel sektör ile sürekli iş birliği içerisinde, 

mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir eğitim kurumu olmak. Hedeflerimiz;  

 Eğitim verdiğimiz alanlarda faaliyet gösteren kuruluşlarla ilişkilerimizi geliştirmek ve 

bu sayede onların talepleri doğrultusunda gerekli iyileştirmeleri yapabilmek,  

 Üniversite-sağlık İşbirliğini geliştirmek,  

 Bölümlerimizdeki programların sağlık sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda artırmak 

ve geliştirmek,  

 Kurum çalışanlarımızın kurumu sahiplenmesi ve bulundukları ortamdan gurur 

duydukları bir mesleki eğitim kurumu olmak.  

Değerlerimiz;  



 Öğrenci merkezlilik  

 Kaliteli meslek eğitim  

 Topluma karşı sorumluluk  

 Çevreye duyarlılık  

 Hayat boyu öğrenme  

 İstihdam odaklılık  

 Üniversite-sağlık iş birliği.  

Fiziksel Yapı  

Meslek yüksekokulumuza ait bina bulunmadığından Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Gediz MYO kampusu bünyesinde bulunan K blokta 5 sınıf, 1 konferans salonu (150 

kişilik), 1 Uygulama laboratuvarı, 1 Müdür odası, 1 Müdür Yardımcıları Odası, 1 Bölüm 

Başkanlığı odası, 1 Akademik Personel odası, 1 Meslek Yüksekokulu Sekreteri odası ve 2 

İdari Büro odasında eğitim öğretim sürdürülmektedir.  

  

  

  

  

  

  

  

  

   



GEDİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDAKİ  

BÖLÜMLER  

1. TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ  

1.1. TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI  

  

Programın Amacı: Sağlık kurum ve kuruluşlarının tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik 

alanında ihtiyaç duyduğu tıbbi sekreterleri yetiştirmektir. Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterliği Teknikeri olmak isteyenlerin konuşma, dinleme, giyim, protokol kurallarına 

uyum sağlayabilme, işe motive olma, stresten uzak durma, yöneticiyle çalışma, etkili 

diksiyon bilgisayar teknolojileri konularında ilgili ve yetenekli olması önemlidir.  

Kariyer Olanakları: Mezunlar; özel ve kamuya ait sağlık kuruluşlarının klinik, poliklinik, 

laboratuvar, ameliyathane, acil servis gibi tıbbi birimler yanında sağlık kurulu, hasta kabul, 

hasta dosyaları arşivi gibi idari birimlerde de görev yapmaktadırlar. Sağlık hizmetlerinde 

yaşanan hızlı değişime paralel olarak, bu programı bitirenlere özel ve kamuya ait tüm sağlık 

kurum ve kuruşlarında talep giderek artmakta ve mezunlara geniş iş imkânı bulunmaktadır.  



  

Akademik Kadro:  

Öğr. Gör. Emsal İBİŞ   

Öğr. Gör. Osman ÖZEN  

Öğr. Gör. Yunus Emre AYDIN 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

1.2. İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI  

  
  

Program Hakkında Kısa Bilgi: Ambulans ve acil bakım teknikerliğinin eğitimi, ön lisans 

düzeyinde iki yıldır. Öğrenciler teorik ve pratik derslere ilave olarak acil serviste ve 112 

ambulanslarında uygulama yapar. Programı bitirenlere Ön Lisans Diploması ve "Acil Yardım 

Teknikeri" unvanı verilir .Ambulans ve acil bakım teknikeri olmak için kişilerin fen 

bilimlerine, özellikle biyolojiye ilgili ve bu alanda başarılı, hasta ve zayıf insanlara yardım 

etmekten hoşlanan, bedence sağlıklı ve güçlü, çabuk ve doğru karar verebilen, dikkatli, 

soğukkanlı ve sorumluluk duygusu güçlü, başkaları ile iyi iletişim kurabilen kimseler 

olmaları gerekir .Ambulans ve acil yardım teknikerleri, üniversite ve devlet hastanelerinin, 

özel sağlık kuruluşlarının; acil servisleri ve işyeri acil yadım ünitelerinde çalışırlar. Sahada ve 

hastanelerin acil servislerinde triyaj ve acil bakım dalı olması, meslek eğitiminin az sayıda 

üniversitede verilmesi ve öğrenci kontenjanlarının düşük olması nedeniyle mezun olan 

öğrenciler iş bulma konusunda fazla zorlanmamaktadırlar ve Paramedik ve Ambulans 

Komisyonu bünyesinde mesleki faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Öğrenci Kabul Koşulları: Öğrenciler ÖSYM tarafından düzenlenen Temel Yetenek Testi 

(TYT)‘nden aldıkları puana göre yerleştirilmektedir.  



Ön Koşul Olarak: Bu programa alınacak öğrencilerin, devlet hastanelerinden veya üniversite 

hastanelerinden, sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip 

olduklarını belgeleyen rapor almaları (Öğrencinin boy ve kilosunun sağlık kurulu raporunda 

belirtilmesi gerekmektedir.), program gereği 2. sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması 

sebebiyle kayıt tarihinde 18 yaşını tamamlamış olmaları; erkek öğrencilerde 1.65 m’den, kız 

öğrencilerde 1.60 m’den kısa olmamak, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen 

değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında olmak; kurtarma 

ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile 

birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir (ÖSYS 

Kılavuzu Madde-233 ) (Mahkeme kararı sonucu, 2019 yılı kılavuzundan çıkarılmıştır).  

Programı Bitirenlerin Çalışma Alanları: Mezunlar, Kamu ve özel kuruluşların acil yardım 

birimlerinde, Acil sağlık hizmeti merkez idare birimlerinde, Acil yardım istasyonları, Acil 

yardım, hasta nakil ve özel donanımlı ambulans servislerinde, Acil yardım kontrol ve komuta 

merkezlerinde görev yapabilirler.  

  
  

Akademik Kadro:  

Dr. Öğr. Üyesi Güzin AYAN (Bölüm Başkanı)  



Öğr. Gör. Dr. Yusuf GÜNER  

Öğr. Gör. Melike PEHLİVAN  

2. ÇOCUK BAKIM VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

2.1. ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

  

Program Hakkında Kısa Bilgi: Bu program okul öncesi eğitim ve özel eğitim kurumlarında, 

çocuk kliniklerindeki oyun odalarında müzik, resim, drama, jimnastik, bilgisayar eğitimi 

veren, çocukların hoş vakit geçirmelerini sağlayan, materyal hazırlayan, gerekli bilgi ve 

beceriye sahip kişileri yetiştirmeyi amaçlayan bir programdır.  

Öğrenci Kabul Koşulları: Öğrenciler ÖSYM tarafından düzenlenen Temel Yetenek Testi 

(TYT)‘nden aldıkları puana göre yerleştirilmektedir.  

Programı Bitirenlerin Çalışma Alanları: Mezunlar, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı, 

anaokullarında, anasınıflarında, kreşlerde yardımcı öğretmenlik, Rehberlik ve danışma 

merkezleri, Çocuk yurtlarında, Aile planlama merkezleri, Çocuk hastaneleri, Çizgi film ve 

animasyonların oluşumu, Oyuncak ve eğlene araç&gereçlerinin hazırlanması gibi alanlarda 

rehberlik yapabilirler.  

Akademik Kadro:  

Öğr. Gör. Saadet BARTAN (Bölüm Başkanı)  

Öğr. Gör. Ahmet Yiğit PALAS   

Öğr. Gör. Hazal POYRAZ RÜSTEMOĞLU  

Öğr. Gör. Büşra ÇEVİK  



  

  

3. ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

   

Program Hakkında Kısa Bilgi: Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 22.01.2020 tarihli kararı 

ile Meslek Yüksekokulumuza Eczane Hizmetleri Programı açılması uygun görülmüştür. 

Bölümümüz 2021-2021 eğitim-öğretim yılı itibarıyla öğrenci alımına başlamıştır. Eczane 

hizmetlerinde eğitim alanında uzman 3 akademik personel ile sürdürülmektedir.  

Eczane Hizmetleri Bölümü bünyesinde okulumuzda yer alan Eczane Hizmetleri Programı 

mezunları şu konularda hizmet vermek üzere yetiştirilmektedir;   

a)Eczane Hizmetleri ile ilgili verilerin elde edilmesi konusunda bilgi sahibi olup, teorik ve 

uygulamalı bilgileri kullanabilmek,   

b)Sağlık alanında özellikle eczane hizmetlerini içeren konularda, ihtiyaç duyduğu güncel 

bilgileri içeren kitapların, uygulama araç-gereçlerinin, yeni teknolojileri kullanmak,   

c)Reçetelenen ilaçlarla ilgili başlıca sağlık prosedürlerini öğrenme ve sistemin beklentisine 

göre kendisini geliştirebilmek,   



d)Eczacı sorumluluğunda, eczane hizmetleri konularında düzenli olarak kayıt tutmak, bu 

amaçla gerekli bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilmek,  

e)Sağlıklı ve hasta bireyin yapı ve fizyolojisini bilerek akılcı ilaç kullanımının toplumu 

olumlu etkilemek.  

Öğrenci Kabul Koşulları: Öğrenciler ÖSYM tarafından düzenlenen Temel Yetenek Testi 

(TYT)‘nden aldıkları puana göre yerleştirilmektedir.  

Programı Bitirenlerin Çalışma Alanları: Eczane Hizmetleri Bölümü, bünyesindeki Eczane  

Hizmetleri Programı ile; eczane ve ilaç sektörünün ihtiyaç duyduğu yardımcı personeli 

tamamen bilimsel bir ortamda eğitmek ve gerekli donanıma sahip mesleki becerileri 

kazanmış olan personel yetiştirmek gayesi ile oluşturulan Eczane Hizmetleri programı, 

multidisipliner çalışmaları zorunlu kılarak topluma kaliteli bir sağlık hizmeti sunmayı 

hedeflemektedir.  

Akademik Kadro:  

Öğr. Gör. Erhan DAĞ  

Öğr. Gör. Nimeti Feyza ÜSTÜNEL  

Öğr. Gör. Emine Esin ÇALIŞKAN  

  

  

  

  

  

  

  

   



MESLEK YÜKSEKOKULUMUZA AİT GÖRSELLER  

  

  

  
  



UYGULAMA ALANLARIMIZ (LABORATUVAR-AMBULANS)  

  

  
  



  

 

  



KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GEDİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI AKADEMİK TAKVİMİ  

  

GÜNCEL AKADEMİK TAKVİM İÇİN AŞAĞIDAKİ GÖRSELE TIKLAYINIZ  

 

 

  

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GEDİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DERS MÜFREDATLARI  

Gediz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketleri için aşağıdaki BURAYA tıklayınız.  

 

  

  

  

  

  

  

  

https://obs.ksbu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=14&curSunit=90906036

